2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2022 года
                                                                                                 № 334
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Белоярский от 13 декабря 2022 года № 327
П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Белоярский от 13 декабря 2022 года № 327 «О Порядке предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием населению городского поселения Белоярский коммунальных услуг тепло-, водоснабжения, водоотведения, в т.ч. по оплате топливно-энергетических ресурсов поставщикам (за счет финансовых средств, поступивших из бюджета ХМАО-Югры)».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                          Н.Ф.Басыров